
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa dwóch zestawów jednakowych rotacyjnych wyparek próżniowych z łaźniami wodno-olejowymi podłączonych do

dwóch osobnych jednakowych systemów próżniowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT CHEMII ORGANICZNEJ PAN

1.2.) Oddział zamawiającego: ICHO PAN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000325848

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marcina Kasprzaka 44/52

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-224

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 343 23 20

1.4.8.) Numer faksu: +48 22 632 66 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@icho.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.icho.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone
przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100257

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00082980

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Kryterium: Cena 60%. Punktacja:Liczba punktów =( Cmin)/Cbad*60%*100
gdzie: Cmin – cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert Cbad – cena brutto podana w ofercie badanej. Maksymalnie:
60
punktów.
Kryterium: Termin dostawy
Maksymalny termin dostawy to 56 dni od daty zawarcia umowy. Ocenie, zgodnie z Ofertą Wykonawcy, będzie podlegało
skrócenie terminu dostawy liczone w dniach.
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
- brak skrócenia terminu dostawy: 0 pkt.;
- skrócenie terminu dostawy o 7 dni: 5 pkt;
- skrócenie terminu dostawy o 21 dni: 10 pkt;
- skrócenie terminu dostawy o 28 dni: 15 pkt;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100257/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- skrócenie terminu dostawy o 36 dni lub więcej: 20 pkt.
Maksymalnie: 20 punktów.
Kryterium: Menu w języku polskim
Ocenie zgodnie z Ofertą Wykonawcy będzie podlegało, czy urządzenie posiada menu w języku polskim, zgodnie z zapisami
pkt. 5.4 SWZ.
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
- NIE: 0 pkt.;
- TAK: 20 pkt.
Maksymalnie: 20 punktów.

Po zmianie: 
Kryterium: Cena 60%. Punktacja:Liczba punktów =( Cmin)/Cbad*60%*100
gdzie: Cmin – cena brutto najniższa spośród wszystkich ofert Cbad – cena brutto podana w ofercie badanej. Maksymalnie:
60
punktów.
Kryterium: Termin dostawy
Maksymalny termin dostawy to 56 dni od daty zawarcia umowy. Ocenie, zgodnie z Ofertą Wykonawcy, będzie podlegało
skrócenie terminu dostawy liczone w dniach.
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
- brak skrócenia terminu dostawy: 0 pkt.;
- skrócenie terminu dostawy o 7 dni: 5 pkt;
- skrócenie terminu dostawy o 14 dni: 10 pkt;
- skrócenie terminu dostawy o 21 dni: 15 pkt;
- skrócenie terminu dostawy o 28 dni lub więcej: 20 pkt.
Maksymalnie: 20 punktów.
Kryterium: Menu w języku polskim
Ocenie zgodnie z Ofertą Wykonawcy będzie podlegało, czy urządzenie posiada menu w języku polskim, zgodnie z zapisami
pkt. 5.4 SWZ.
Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:
- NIE: 0 pkt.;
- TAK: 20 pkt.
Maksymalnie: 20 punktów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-12 12:00

Po zmianie: 
2024-02-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-12 12:10

Po zmianie: 
2024-02-13 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-12

Po zmianie: 
2024-03-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00100257/01 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa dwóch zestawów jednakowych rotacyjnych wyparek próżniowych z łaźniami wodno-olejowymi podłączonych do dwóch osobnych jednakowych systemów próżniowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT CHEMII ORGANICZNEJ PAN
	1.2.) Oddział zamawiającego: ICHO PAN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000325848
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marcina Kasprzaka 44/52
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-224
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 22 343 23 20
	1.4.8.) Numer faksu: +48 22 632 66 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@icho.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.icho.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00100257
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00082980
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



